

NAGREEKA CAPITAL & INFRASTRUCTURE LIMITED

Regd. Off.: 18, R. N. Mukherjee Road, 6th Floor, Kolkata - 700 001
 Phone: 2210-8828, 2248-4922/4943, Fax: 91-33-22481693
 E-mail: sushil@nagreeka.com, Website: www.nagreeka.com
 CIN: L65999WB1994PLC046387

EXTRACTS OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS OF THE Rs. In Lacs
 COMPANY FOR THE QUARTER ENDED ON 30TH JUNE 2017 (except EPS)

Sl. No.	PARTICULARS	Quarter Ended Reviewed		Year Ended (Audited)	
		30th JUNE 2017	31st MARCH 2017	30th JUNE 2016	31st MARCH 2017
1.	Total Income From Operations	2,101.65	2,321.19	197.78	2,635.94
2.	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extra-Ordinary items)	37.85	1,028.51	(271.24)	143.23
3.	Net Profit/ (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extra-Ordinary items)	37.85	1,028.51	(271.24)	143.23
4.	Net Profit/ (Loss) from Ordinary Activities after Tax (after exceptional and/or Extra-ordinary items)	37.85	752.28	(271.24)	(133.00)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	37.85	752.28	(271.24)	(133.00)
6.	Paid-up equity share capital (Face Value of Rs 5/- each)	630.77	630.77	630.77	630.77
7.	Reserves (excluding revaluation reserves) as per Balance Sheet of previous accounting year	6,470.29	6,470.29	6,603.29	6,470.29
8.	EPS for the period (Rs.) (After Extra-Ordinary Items) -				
	Basic	0.30	5.96	(2.15)	(1.05)
	Diluted	0.30	5.96	(2.15)	(1.05)

NOTES:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites. The same informations are available on the Company Website also.

By order of the Board
NAGREEKA CAPITAL & INFRASTRUCTURE LIMITED

Place: Kolkata
 Date: 14.08.2017

Sd/- Sushil Patwari
 (Chairman)

THE ECHO OF INDIA
 DOES NOT STAND LIABLE TO ANY
 RESPONSIBILITY FOR THE CONTENTS OF ANY AND ALL
 ADVERTISEMENTS CARRIED IN THE PUBLICATION.

নাগরিকা ক্যাপিটাল অ্যান্ড ইনফ্রাস্ট্রাকচার লিমিটেড

রেজি অফিস : ১৮ আর.এন. মুখার্জি রোড, সপ্তম তল, কলকাতা-৭০০০০১
 Phone: 2210-8828, 2248-4922/4943, Fax: 91-33-22481693
 E-mail: sushil@nagreeka.com, Website: www.nagreeka.com
 CIN: L65999WB1994PLC046387

৩০ জুন, ২০১৭ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফল বিবরণী

ক্র.সং.	বিবরণ	সমাপ্ত তিন মাস পর্যালোচিত			
		২০১৭		২০১৬	
		৩০ জুন	৩১ মার্চ	৩০ জুন	৩১ মার্চ
১.	মোট কার্যের থেকে আয়	২,১০১.৬৫	২,৩২১.১৯	১৯৭.৭৮	২,৬৩৫.৯৪
২.	নিট লাভ (ক্ষতি) সাধারণ কার্যক্রম থেকে (কার্যের পরে বাতিলক্রমী বিষয় এবং অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়ের পরে লাভ)	৩৭.৮৫	১,০২৮.৫১	(২৭১.২৪)	১৪৩.২৩
৩.	নিট লাভ (ক্ষতি) কার্যের পরে (সাধারণ কার্যক্রম কার্যের পরে বাতিলক্রমী বিষয় এবং অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়ের পরে লাভ)	৩৭.৮৫	১,০২৮.৫১	(২৭১.২৪)	১৪৩.২৩
৪.	নিট লাভ (ক্ষতি) সাধারণ বিষয়ের কার্যের পরে (বাতিলক্রমী বিষয় অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়ের পরে)	৩৭.৮৫	৭৫২.২৮	(২৭১.২৪)	(১৩৩.০০)
৫.	মোট তুলনামূলক আয় সমন্বয়কারী (লাভ ও ক্ষতি হিসাবে সমন্বয়কারী) এবং তুলনামূলক আয় কার্যের পরে	৩৭.৮৫	৭৫২.২৮	(২৭১.২৪)	(১৩৩.০০)
৬.	অতিরিক্ত ষ্টকহোল্ডিং (প্রতিটি মুদ্রা ৫ টকা)	৬৩০.৭৭	৬৩০.৭৭	৬৩০.৭৭	৬৩০.৭৭
৭.	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন বাতিল সাংরক্ষণ পূর্বকর্তা কর্তৃক কোম্পানি অনুসারে)	৬,৪৭০.২৯	৬,৪৭০.২৯	৬,৪৭০.২৯	৬,৪৭০.২৯
৮.	ইপিএস (টকা) (অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়ের পরে)	০.৩০	৫.৯৬	(২.১৫)	(১.০৫)
	মূল:	০.৩০	৫.৯৬	(২.১৫)	(১.০৫)
	মিশ্র:	০.৩০	৫.৯৬	(২.১৫)	(১.০৫)

দ্রষ্টব্য:

১) রেভেনিউ ৩৩ অফ শেখার (সিডি) উপরিত্তক আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত বিবরণী ফরম্যাট অনুসারে ত্রৈমাসিকের একচেঞ্জের (স্টক এক্স) এবং অন্যান্য বাধ্যতামূলক বিবরণী) রেভেনিউ ২০১৫ অনুসারে পুরো ফরম্যাট অনুসারে দেখানো হয়েছে যা স্টক একচেঞ্জের ওয়েব সাইটে দেখা যাবে। উক্ত তথ্য কোম্পানির ওয়েব সাইটেও দেখা যাবে।

নাগরিকা ক্যাপিটাল অ্যান্ড ইনফ্রাস্ট্রাকচার লিমিটেড-এর পক্ষে
 স্থান: কলকাতা
 তারিখ: ১৪.০৮.২০১৭

Asthir Upi 17/8/17

The Echo of India 17/8/17